Inquisitio vnde oriatur repē/ tina comutatio mentiū ab inef/ fabili leuicia in meliſſimaz ani/ mi deiectionem. Cap. iij.

Hic igitur beatus daniel inqui/ rentibus nobis cur interduz re/ ſidentes in cellula tanta alacri/ tate cordis. cum ieffabili quodam gau/ dio et exuberantia ſacratiſſimoꝝ ſenſuū rediundemus. vt eam nō dicam ſermōe percurrire. ſed ne ip̄e quidem ſenſus oc/ currat. oratio quoq; p̄inguis emittatur ac p̄mp̄ta. et mens plena ſpiritaliꝝ fru/

ctibus preces ſuas efficaces ac leues eti/ am per ſoporem ſupplicans ad deū ſenti/ at penetrare. ac rurſum nullis exiſtētib; cauſis tāta ſubito anpietate repleamur et irrationabili quodam merore. vt n̄ ſo/ lum noſmetip̄os huimodi ſenſib; are ſcere ſentiam. verūtiam horreat cella ſoideat lectio. ip̄a quoq; iſtabilis ac nu/ tabunda et quodammodo ebria et gra/ uis emittatur oratio. ita ut ingemisen/ tibus et conantibus nobis ad directio/ nem priuā reduci mēs noſtra nō poſ/ ſit. quantoq; intentiſ ſuerit renocata. tanto velementius ad diſcurſus inſta/ biles lubrico rapiatur excessu. et ita oī ſpiritali fructu reddat effeta. vt nec deſi/ terio regni celoz̄. nec metu gehenne. po/ poſito ab hoc letali quodam ſomno va/ latiſ ſuſcitani. ita respondit

Reſpoſio ſuper proposita que/ ſtione. Cap. iij.

Ripartita nobis ſup bac qm/ dicitis ſterilitate mentis tradi/ ta ratio eſt. Autē tenegligē/ tia noſtra. aut de impugnatione diabo/ li. aut de dispensatiōe dñi ac probatiōe deſcendit. Et de negligentia quidem. cū noſtro vicio tepeore precedente in differē/ ter noſmetip̄os et remiſſius exhibem⁹. q/ quā deſidiā noxij cogitationibus pa/ ſti. terram cordis noſtri ſpinas et tribu/ los facimus germinare qbus in ea pul/ lulantib; conſequēter efficiamur ſteriles. atq; ab omni reddimur ſpiritali fructu et co-templatione deſerti. De impugna/ tionē vero diaboli. cū etiā bonis nōnq; ſtudijs teditos. callida ſtilitate mētē ſrām irrepē. vel ignorātes ab optimis in teionib; abſtrahit vel innutus.

Q/ dispensationis ac pbatio/ nis dei duplex cauſa ſit. L. iij.

Dispelatiōis aut ac pbationis dñi duplex cauſa eſt. Prima vt paulisp; ab ip̄o terelicti. et mēj nr̄ ſetiam ſiſmitatē. et neq; ſup/ pcedere puritate cordis q nob illi⁹ ē nr̄ ſitatē donata poſſim⁹ extolli. pbātēſq;

De cōcupiscētia carnis et spūs

nos ab eo derelictos gemitibus nostris et industria illum leticie ac puritatis statum recuperare non posse intelligamus. et pretentā cordis alacritatem nō nostro studio sed illius dignatione nobis suis se infusam. et presentem de iōius rursus gratia et illuminatione esse possendam. Secunda vero p̄bationis est causa ut p̄ severātia nostra vel mentis constantia et desideriū comprobetur. qua q̄ intentōe cordis et orationi instantia. deserentem nos visitationem sancti spiritus requiramus manifestetur ī nobis. ac pariter agnoscentes quanto labore amissū isto spiritale gaudium et puritas leticia conquiratur. sollicitus inuenta custodire ac tenere attentius studeamus. Quodā modo enim negligenti⁹ custodiri solet. quicqđ creditur facile posse reparari.